
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO. CIG  9578384C84 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 83 del 21/07/2023. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, per conto del 

Comune di Fiorenzuola d’Arda (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 - 

Italia Tel. 05237951 fax 0523326376 pec: provpc@cert.provincia.pc.it. 

Oggetto dell'appalto project financing ai sensi dell'art. 183, comma 15 del D.lgs. n. 50/2016 per la gestione 
e riqualificazione degli impianti sportivi mediante contratto di disponibilità ex art. 188 del D.lgs. n. 50/2016 

avente ad oggetto la progettazione, il finanziamento e la realizzazione di opere di ampliamento, ristrutturazione 

e miglioramento, nonché per la manutenzione pluriennale degli impianti sportivi denominati "campo 3 e campo 
5", siti in zona sportiva Sud a Fiorenzuola d’Arda (PC). CUP: E12H22000900003. CIG: 9578384C84. Luogo di 

esecuzione codice NUTS: ITH51 Valore totale stimato: € 2.124.794,00 (IVA esclusa). L’appalto non è 
suddiviso in lotti.  

Procedura di scelta del contraente: procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa ex. art 95 co 2 D.Lgs 50/2016. Numero delle offerte ricevute: 1 

Provvedimento di aggiudicazione: determinazione del Comune di Fiorenzuola d’Arda n. 493 del 
05/06/2023.  

Aggiudicatario: Raggruppamento Temporaneo di Imprese tra U.S. FIORENZUOLA 1922 S.R.L.” (C.F./P.IVA: 

81001620335) con sede a Fiorenzuola d’Arda (PC) in Via campo sportivo n. 1, “PAVER S.P.A.” (C.F./P.VA: 
00870620333) con sede a Piacenza (PC) in Strada Di Cortemaggiore n. 25 e “LUCON SPORT S.R.L.” 

(C.F./P.IVA: 02604800033) con sede a Arona (NO) in Via Vittorio Veneto n. 87 e ha offerto un ribasso 

percentuale pari a 1,00 %. Importo contrattuale: canone di disponibilità pari ad € 27.720,00 all’anno, (IVA 
esclusa). 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 

da impugnare.  
 

La Responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Giuliana Cordani 

 

 


